
  

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Zienswijze Ontwerpbegroting 2015 GR 
Jeugdhulp Rijnmond 

Raadsvergadering 
3 juli 2014 

 

Commissie  
Gecombineerde commissies Samen leven 
en Samen wonen d.d. 26 juni 2014 

Agendapunt: 
5 

Openbaar: 
Openbaar 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

 

overwegende, dat conform de Wet gemeenschappelijke regelingen de raden van de deelnemende gemeen-

ten bij het dagelijks bestuur van het openbaar lichaam onderscheidenlijk het gemeenschappelijk orgaan hun 

zienswijze over de ontwerp-begroting naar voren kunnen brengen;  

 

gezien de ontwerp-begroting van de gemeenschappelijke regeling Jeugdhulp Rijnmond; 

 

gelet op artikel 34 en 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 juni 2014; 

 

 

besluit: 

 

Kennis te nemen van bijgaande conceptbegroting 2015 Gemeentelijke Regeling Jeugdhulp Rijnmond en 

geen zienswijze in te dienen en dit via bijgaande concept reactie GR jeugdhulp aan het dagelijks bestuur van 

de GR te bevestigen. 

 

 

Aldus besloten in openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 3 juli 2014 

 

 

De griffier De voorzitter 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 

 


